UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tuần 33

(Từ ngày 11/8/2025 đến ngày 17/8/2025)

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Thứ Hai

(11/8/2025)

S: Dự Tọa đàm Khoa học

Văn hóa Đông sơn ở Cao

Bằng tại Trung tâm HN tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Kiểm tra NVKH Nông

nghiệp và Y dược tại tầng 6

cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(12/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự họp hội đồng nhiệm vụ

KHKT tại tầng 6C cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan
S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(13/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Kiểm tra NVKH cây trám

đen tại tầng 5C cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(14/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(15/8/2025)

S: Dự Lễ kỷ niệm 80 năm ngày

truyền thống Công an nhân dân

Việt Nam tại TTHN tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC
S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

2

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Thứ Bảy

(16/8/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC

6h30 tham gia hoạt động

“Cùng Việt Nam tiến

bước”, tại Quảng trường

Km5

Nghỉ

Chủ nhật

(17/8/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch công tác trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Quang Đà

		2025-08-11T11:59:04+0700

		2025-08-11T14:02:04+0700

		2025-08-11T14:02:04+0700

		2025-08-11T14:02:04+0700